
 
 

 
 

PROVINCIA DI CASERTA 
DIPARTIMENTO AREA TECNICA 

SETTORE GARE E APPALTI 
 

AVVISO DI PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE 
 
OGGETTO: GARA_N0758 AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RACCOLTA E TRASPORTO DEI RIFIUTI 
SOLIDI URBANI ED ASSIMILATI NEL COMUNE DI VILLA LITERNO (CE) PER LA DURATA DI ANNI 5 
(CINQUE). – CIG: B1FA99F9FE 
 
 
PROCEDURA APERTA ai sensi degli artt. 71 e 108 comma 1 del D. Lgs 36/2023, a mezzo di gara telematica. 
 
IMPORTO A BASE D'ASTA € 795.568,70 + IVA 
Oneri di sicurezza € 66.116,55 + IVA 
Incidenza manodopera € 5.749.972,85 + IVA 
Importo complessivo € 6.611.658,10 + IVA 
 

SI RENDE NOTO 
 
che in data 13/01/2025 si è conclusa la Procedura Aperta di cui all'oggetto, da aggiudicarsi con il criterio dell'offerta 
economicamente più vantaggiosa, ai sensi degli artt. 71 e 108 comma 1 del D. Lgs 36/2023, a mezzo di gara telematica. 
 

AGGIUDICATARIO PROVVISORIO 
 

N. OPERATORE 
ECONOMICO 

PUNTEGGIO 
TECNICO 

PUNTEGGIO 
TECNICO 

RIPARAMETRATO 

RIBASSO 
OFFERTO 

PUNTEGGIO 
OFFERTA 

ECONOMICA 

TOTALE 
PUNTEGGIO 

1 
WM 

MAGENTA 
S.R.L. 

51.48 65.967 -33,33% 30.00 95.967 

 
WM MAGENTA S.R.L.  con sede in MILANO (MI) in VIA MERAVIGLI, 18 

 
SECONDO CLASSIFICATO 

 

N. OPERATORE 
ECONOMICO 

PUNTEGGIO 
TECNICO 

PUNTEGGIO 
TECNICO 

RIPARAMETRATO 

RIBASSO 
OFFERTO 

PUNTEGGIO 
OFFERTA 

ECONOMICA 

TOTALE 
PUNTEGGIO 

3 
ECOLOGIA E 

SERVIZI 
ITALIA SRL 

54.64 70.00 -19,099% 17.19 87.19 

 
ECOLOGIA E SERVIZI ITALIA SRL con sede in SCAFATI (SA) in VIA DANTE ALIGHIERI, 78 

 
L'aggiudicazione diventerà efficace nei confronti dell’operatore economico ad avvenuta verifica del possesso dei 
requisiti dichiarati in sede di presentazione dell'offerta, ai sensi dell'art. 17, comma 5, del D.Lgs. n. 36/2023 
 
 

IL RESPONSABILE PER LA FASE DI AFFIDAMENTO 
                                F.to Geom. Giuseppe RANIERI 
 
La firma autografa è sostituita con l’indicazione a stampa del nominativo del responsabile, ai sensi dell’art. 3, c.2, 
D.Lgs. 12/02/1993 n. 39. 
 


